
CITTÀ DI CREMA
Provincia di Cremona

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 271 del 07/11/2022

OGGETTO:  APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DEL CANONE UNICO E DEL CANONE 
MERCATALE ISTITUITI AI SENSI DELLA LEGGE N. 160/2019 - ANNO 2023.

L'anno duemilaventidue addì sette del mese di Novembre alle ore 14:30, nella sede di Palazzo Comunale, 
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del 
SindacoFabio Bergamaschi la Giunta Comunale.
Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Vice Segretario 
GeneraleStefania Cervieri.
Intervengono i Signori:

N° Qualifica Nome Presente Assente
1 Sindaco BERGAMASCHI FABIO P

2 Assessore FONTANA CINZIA MARIA P

3 Assessore NICHETTI EMANUELA AG

4 Assessore GIOSSI GIANLUCA P*

5 Assessore CARDILE GIORGIO P

6 Assessore BORDO FRANCO P

7 Assessore MUSUMARY ANASTASIE GOLD P

PRESENTI: 6 ASSENTI: 0 ASSENTI GIUSTIFICATI: 1

* L’assessore Giossi Gianluca partecipa alla seduta con collegamento da remoto in base a quanto previsto 
dalla deliberazione di Giunta comunale n.195 del 08.08.2022 avente ad oggetto ”Approvazione del 
regolamento per lo svolgimento delle sedute di Giunta comunale in modalità videoconferenza”.

Il Sindaco invita la Giunta Comunale a trattare il seguente argomento :

 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DEL CANONE UNICO E DEL CANONE MERCATALE ISTITUITI AI 
SENSI DELLA LEGGE N. 160/2019 - ANNO 2023.

LA GIUNTA COMUNALE

 VISTA la Deliberazione di G.C. n. 208 del 02/11/2021 di “Approvazione delle tariffe del Canone Unico 
e del canone Mercatale istituiti ai sensi della Legge n.160/2019” per l’anno 2022;

RICHIAMATE le Deliberazioni di Consiglio Comunale n.15 del 25/02/2021, ad oggetto “Approvazione 

del regolamento per l’istituzione e la disciplina del canone unico patrimoniale. Legge 160/2019. Decorrenza 

1 gennaio 2021” e n.16 del 25/02/2021, ad oggetto “Approvazione del regolamento per l’istituzione e la 

disciplina del canone di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al 

patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate - Legge n.160/2019 con 

decorrenza 1 gennaio 2021”;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Fabio Bergamaschi, Stefania Cervieri e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



2

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 99 del 21/12/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

sono state approvate per l’anno 2022 le tariffe dei Servizi e Tributi Comunali;

RITENUTO istituire una nuova tariffa per i Déhor per un periodo sperimentale e precisamente dal 

01/01/2023 al 31/03/2023 e dal 01/11/2023 al 31/12/2023, identificato come “Periodo 2”;

PRESO ATTO degli elaborati tecnici predisposti dal gestore delle entrate per il Canone Unico e dal 
Canone Mercatale per l’anno 2022, integrati dalla nuova tariffa e, ritenuto di approvare per l’anno 2023 le 
tariffe riportate negli allegati, A) Canone Unico e B) Canone Mercatale, parti integranti e sostanziali del 
presente atto;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” che, tra l’altro, 

ha attribuito alla Giunta Comunale la competenza a determinare le tariffe;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 104 del 21/12/2021 avente per oggetto “Bilancio di 
Previsione 2022 - 2024”, esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 17/01/2022 avente per oggetto “Approvazione e 
assegnazione Piano Esecutivo di Gestione - PEG - anno 2022 - Parte finanziaria”, esecutiva ai sensi di 
legge;

VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell’Art.49 del D.Lgs. 

n.267/2000;

DELIBERA

1) DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) DI  APPROVARE per l’anno 2023 le tariffe del Canone Unico - Allegato A) e del Canone 
Mercatale Allegato B), quali parti integranti e sostanziali della presente deliberazione;

3) DI STABILIRE la decorrenza delle tariffe approvate con il presente atto, dal 1° gennaio 
2023;

4) DI DEMANDARE al Dirigente d’Area competente per la materia, la predisposizione degli atti 
dovuti e gli interventi necessari per consentire e assicurare la corretta attuazione del 
provvedimento;

5) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 

4 dell’Art.134 del D.Lgs. n.267/2000.

Posta in votazione la suestesa proposta di deliberazione viene approvata con voti unanimi legalmente 
espressi ed altresì, con successiva unanime votazione, viene dichiarata immediatamente eseguibile.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO GENERALE

Fabio Bergamaschi Stefania Cervieri

(atto sottoscritto digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Fabio Bergamaschi, Stefania Cervieri e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



CITTÀ DI CREMA
Provincia di Cremona

 AREA 2 SERVIZI FINANZIARI
 SERVIZIO TRIBUTI COMMERCIO CATASTO  SERVIZI ALLE IMPRESE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 280 DEL 21/10/2022  

OGGETTO:
 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DEL CANONE UNICO E DEL CANONE 

MERCATALE ISTITUITI AI SENSI DELLA LEGGE N. 160/2019 - ANNO 2023.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 
Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e 
tecniche che regolamentano la materia.

Crema, 03/11/2022 Il Responsabile
MARIO FICARELLI / ArubaPEC S.p.A.

(parere sottoscritto digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MARIO FICARELLI e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



CITTÀ DI CREMA
Provincia di Cremona

 AREA 2 SERVIZI FINANZIARI
 SERVIZIO TRIBUTI COMMERCIO CATASTO  SERVIZI ALLE IMPRESE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 280 DEL 21/10/2022  

OGGETTO:
 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DEL CANONE UNICO E DEL CANONE 

MERCATALE ISTITUITI AI SENSI DELLA LEGGE N. 160/2019 - ANNO 2023.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere parere favorevole di regolarità contabile espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - 
D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative 
e tecniche che regolamentano la materia.

Note:    

Crema, 03/11/2022 Il Ragioniere Capo
MARIO FICARELLI / ArubaPEC S.p.A.

(parere sottoscritto digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da MARIO FICARELLI e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



CITTÀ DI CREMA
Provincia di Cremona

ALLEGATO AL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 271 del 07/11/2022

OGGETTO:  APPROVAZIONE DELLE TARIFFE DEL CANONE UNICO E DEL CANONE 
MERCATALE ISTITUITI AI SENSI DELLA LEGGE N. 160/2019 - ANNO 2023.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la deliberazione in oggetto è stata pubblicata, mediante affissione all’Albo Pretorio il giorno 

09/11/2022, per rimanervi 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 

n.267.

Crema, 24/11/2022

IL IL SEGRETARIO GENERALE

Gianmaria Ventura / ArubaPEC S.p.A.
(Atto sottoscritto digitalmente)

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

Si attesta che la deliberazione in oggetto è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18/08/2000 

n.267 il giorno 19/11/2022.

Crema, 24/11/2022

IL IL SEGRETARIO GENERALE

Gianmaria Ventura / ArubaPEC S.p.A.
(Atto sottoscritto digitalmente)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Gianmaria Ventura e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato A.1)

Elementi di valutazione economica per la determinazione del  canone

Moltiplicatori

Per le occupazioni “temporanee” di durata non inferiore a quindici giorni 0,7

Per le occupazioni “temporanee” di durata non inferiore ad un mese o che si verifichino con carattere ricorrente 0,5

CATEGORIE di importanza delle strade, aree e spazi  
Coefficiente

2022

centro 1,00

zone limitrofe 0,82

prima periferia 0,73

estrema periferia 0,45

Moltiplicatori

Valore economico della disponibilità dell'area

aree di park a pagamento 1,9

aree libere di parcheggio 1,7

strade/vie/piazze particolare Valore (elenco punto 2 all. A.) 1,8

strade/vie/piazze particolare Valore (elenco punto 3 all. A.) 1,4

mercato pubblico comunale 1,0

iniziative commerciali, mostre-mercato mercatini, fiere, spettacoli viaggianti e installazione giochi su aree 

attrezzate
1,1

iniziative commerciali, mostre-mercato mercatini, fiere, spettacoli viaggianti e istallaz. giochi su aree non 

attrezzate
0,9

manifestazioni politiche, culturali, ricreative, sportive, festeggiamenti su aree attrezzate 1,0

manifestazioni politiche, culturali, ricreative, sportive, festeggiamenti su aree non attrezzate 0,8

strade, vie e piazze finalizzate allo svolgimento di eventi di promozione commerciale e sponsorizzazione di 

prodotti e servizi organizzati da soggetti privati con fini di lucro (all. A) p.4) lett. a)
1,2

strade, vie e piazze finalizzate allo svolgimento di eventi di promozione commerciale e sponsorizzazione di 

prodotti e servizi organizz. da soggetti privati con fini di lucro per riprese televisive/cinematografiche (all. A) p.4) 

lett. b)

1,4

altre aree del territorio 1,0

Sacrificio imposto alla collettività e modalità di occupazione

occupazione con strutture e impianti fissi 1,0

occupazione con strutture e impianti fissi determinanti sensibile riduzione viabilistica 1,5

occupazione  senza strutture e impianti fissi 0,5

occupazione  per accesso proprietà 0,5

occupazione  soprastanti il suolo 0,2

occupazione  sottostanti il suolo 0,2

Natura dell’attività

industrale, artigianale, professionale e di servizi 1,2

commercio (vendita e/o esposizione merci) 1,3

commercio in aree pubbliche (mercato) 0,5

commercio in aree pubbliche (iniziative commerciali, mostre mercato, mercatini, fiere) 0,5

produttori agricoli (occupazione temporanea) 0,5

pubblici esercizi 0,5

manifestazioni politiche, culturali, ricreative sportive, festeggiamenti 0,5

spettacoli viaggianti e installazione  Giochi 0,5

eventi “patrocinati”dal Comune organizzati da privati senza fini di lucro 0,5

eventi “patrocinati”dal Comune organizzati da privati con fini di lucro 0,5

edilizia 0,4

distributori di carburanti 0,5

erogazione pubblici servizi a rete 0,5

altri usi 1,0

I riferimenti sono all'Allegato A) del Regolamento per la concessione di spazi ed aree pubbliche nonché per l’applicazione del 

canone di occupazione (COSAP) approvato con Delibera Consiliare n. 42 del 30/03/1999 e s.m.i., di seguito riportati

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Allegato A) al Regolamento per la concessione di spazi ed aree pubbliche nonché per l’applicazione del canone di 

occupazione (COSAP) approvato con Delibera Consiliare n. 42 del 30/03/1999 e s.m.i.

1 - Suddivisione del territorio comunale - Articolo 29

La tariffa base per la determinazione del canone di concessione/autorizzazione è graduata in rapporto all’importanza 

delle aree e degli spazi pubblici occupati. A tal fine, il territorio comunale è suddiviso in 4 categorie, secondo il 

seguente elenco di classificazione di strade ed aree pubbliche:

Elenco delle aree e degli spazi pubblici appartenenti alla 1ª categoria

Zona CENTRO

L’area comprendente le vie e piazze delimitata dalla cerchia delle “mura venete”

Elenco delle aree e degli spazi pubblici appartenenti alla 2ª categoria

Zona LIMITROFA

l’area posta all’esterno della cerchia delle mura venete e le vie o riferimenti quali: Indipendenza, ferrovia - fiume 

Serio - Visconti - L. Comune .

Elenco delle aree e degli spazi pubblici appartenenti alla 3ª categoria

Zona PRIMA PERIFERIA

l’area posta all’esterno delle vie o riferimenti quali: Indipendenza, ferrovia - fiume Serio - Visconti - L. Comune e 

quella non classificate nella 4ª categoria (estrema periferia) 

Elenco delle aree e degli spazi pubblici appartenenti alla 4ª categoria

Zona ESTREMA PERIFERIA

l’area non classificata nella 3ª categoria e compresa nei confini del territorio comunale 

2 - Elementi di valutazione economica per la determinazione del canone - Articolo 33

Elenco delle strade, vie e piazze di particolare valore economico 

Zona CENTRO storico 

Duomo, Manzoni, Forte, Cavour (incrocio con Via Frecavalli), Madeo, Racchetti, Matteotti (incrocio con Piazza 

Moro), Mazzini, XX Settembre, Frecavalli, 

3 - Elementi di valutazione economica per la determinazione del canone - Articolo 33

Elenco delle strade, vie e piazze di particolare valore economico 

Zona CENTRO 

Le vie e piazze non classificate nella zona Centro storico (punto 2) e rientranti nell’area delimitata delle “mura 

venete”, 

4 - Elementi di valutazione economica per la determinazione del canone - Articolo 33

Elenco delle strade, vie e piazze di particolare valore economico 

Zona CENTRO

a. eventi di promozione commerciale e sponsorizzazione di prodotti e servizi organizzati da soggetti privati con fini 

di lucro;

b. eventi di promozione commerciale e sponsorizzazione di prodotti e servizi organizzati da soggetti privati con fini 

di lucro per riprese televisive/cinematografiche

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



����������	
�

��������	��
��� ������ �	�
��	�
�

������ ������� ������

������ ������� ������

��������� � !�"��#$ ��# � �� !�
	%�����&

���'�� (

��#)��*
���������� �������

���������������������������������������������������������� �� ������

+�*� ��*
���������� �������

���������������������������������������������������������� �� �����,

���'��  (

��#)��*
��������������������������������� �� ���&�&-

�������������������������� �� ��&����

+�*� ��*
��������������������������������� �� ��&����

�������������������������� �� ��-&���

��������� � !.�*//*!!��!������0* ��� 

���'�� (���0�	1�	�	��2���
�

��#)��*

����!�����������""�����#����������

�����
����""�����#��!�$��������%������������&��������������&�����������������������������������$	��'������(()

���'��  (���0�	1�	���	3	4��	�'
�56�
4���"	�6
�5�

��#)��*

����&�������������������������������	����*� �-�-�

����&�������������������������������	����*������������+��� �-��,�

����&��������������������������������	����*� -,��&

����&��������������������������������	����*������������+��� ,,���

����&���������&������ �����

��������������+���������������������������	����,�	 -,��&

��������������+��������������������������	����,�	 �-�-�

��������� � !.���������*�� ���) ��+ �*��#� *� �� 

���'�� (�����33	1	'7�1���6����	���	��5	��%�8��'��6�
�1��'���'
�	

��#)��*

���������� ��-,��&

�����������������������������������������������������������!�$�������������������� �� ��-�,�

+�*� ��*

���������� ���,���

�����������������������������������������������������������!�$�������������������� �� ����,&

���'��  (�����33	1	'7�1���6����	���	��5	��%�8��'��6�
�1��'���'
�	

��#)��*
��������������������������������� �� ���-�-�

�������������������������� �� ��,,���

+�*� ��*
��������������������������������� �� ����-���

�������������������������� �� ���&,���

���'�� (�����33	1	'7�1���6����	���	��5	��%�8��'��6�
�1��'��6
�6
	�

��#)��*

���������� �������

�����������������������������������������������������������!�$�������������������� �� ����-�

+�*� ��*

���������� ��-����

�����������������������������������������������������������!�$�������������������� �� ��-�-�

���'��  (�����33	1	'7�1���6����	���	��5	��%�8��'��6�
�1��'��6
�6
	�

��#)��*
��������������������������������� �� ��&���&

�������������������������� �� ��-,��&

+�*� ��*
��������������������������������� �� �������

�������������������������� �� ���,���

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



����������	
�

��������	��
��� ������ �	�
��	�
�

������ ������� ������

������ ������� ������

���'��   (�����33	1	'7�1���6
�	�9	��	

��#)��*
�������������� � ��&���

������������������������������������������������� �� ������

+�*� ��*
�������������� � ������

������������������������������������������������� �� �����,

$�������� � !.�0�# �

���'�� (�����33	1	'7�1���5'
	51	��	

��#)��* �������������������������������������������������������� �� �����-,

+�*� ��* �������������������������������������������������������� �� ������,

���'��  (

��#)��*
��������������������������������� �� ���&�&-

�������������������������� �� ��&����

+�*� ��*
��������������������������������� �� ��&����

�������������������������� �� ��-&���

���'��   (�����33	1	'7�1�����
���3		

������������������������� � ���-�&�

���'�� 0(�����33	1	'7�1���6���	�:
����4

������������������������� � ��&����

���'��0(�����33	1	'7�	��:�
�����3���'�

������������������������ � ��&���

���'��0 (�����33	1	'7�5���
�

��#)��* ��������������������""�����#����������������������������� � ��,�&�

+�*� ��* ��������������������""�����#����������������������������� � ������&

*���)�$�� !.�$ ����� ��� ��*�$*��" )��+!�

���'�� (�����33	1	'7���	��5����	��	��'�

��#)��*
���������� ��&����

���������������������������������������������������������� �� ��&���

+�*� ��*
���������� ��-&���

���������������������������������������������������������� �� ��-�&-

���'��  (�����33	1	'7���	��5����	��	��'��

��#)��*
��������������������������������� �� ��&���,

�������������������������� �� ��-����

+�*� ��*
��������������������������������� �� �������

�������������������������� �� ���,���

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



����������	
�

��������	��
��� ��	���� ���	����

������ �	�
��	�
�

������ ������� ������

������ ������� ������

�������������  !"�#�����"$$"��" %�
	&�����'

��������

��()�!�

�
	�	����*	�
�	

������������� ���+

���������������������������������� ����

��������������������������� �����!"������ ����

���������������������������#����!"������ ��+�

������������������$�������%�������������� ��+�

���������������������������������������������������������������� �����!"������ ��+�

����������������������������������������������������������������#����!"������ '���

�������������������������������������������������������$�������%�������������� '���

��������������������������� �����!"���������������������������$�������%�������������� '���

���������������������������#����!"���������������������������$�������%�������������� '���

'���

+�'+

�*�	�,�
	����-�..�--	/���	���*	�
�	���0
�1	���

������������� ��'�

���������������������������������� ����

��������������������������� �����!"������ ����

���������������������������#����!"������ ���+

������������������$�������%�������������� ���+

���������������������������������������������������������������� �����!"������ ���+

����������������������������������������������������������������#����!"������ ��2'

�������������������������������������������������������$�������%�������������� ��2'

��������������������������� �����!"���������������������������$�������%�������������� ��2'

���������������������������#����!"���������������������������$�������%�������������� ����

����

��'�

$���"�!�

�
	�	����*	�
�	

������������� ���'

���������������������������������� ����

��������������������������� �����!"������ ����

���������������������������#����!"������ '�+�

������������������$�������%�������������� '�+�

���������������������������������������������������������������� �����!"������ '�+�

����������������������������������������������������������������#����!"������ +��2

�������������������������������������������������������$�������%�������������� +��2

��������������������������� �����!"���������������������������$�������%�������������� +��2

���������������������������#����!"���������������������������$�������%�������������� +���

+���

��''

�*�	�,�
	����-�..�--	/���	���*	�
�	���0
�1	���

������������� ����

���������������������������������� ����

��������������������������� �����!"������ ����

���������������������������#����!"������ ���+

������������������$�������%�������������� ���+

���������������������������������������������������������������� �����!"������ ���+

����������������������������������������������������������������#����!"������ ���'

�������������������������������������������������������$�������%�������������� ���'

��������������������������� �����!"���������������������������$�������%�������������� ���'

���������������������������#����!"���������������������������$�������%�������������� ��+�

��+�

����

����)�3�!"%4���(�!����  !"�#�����"$$"��"

��������

�����

���������������������������������������������������������������� �����!"������������������������
���$�������%��������������

����������������������������������������������������������������#����!"������������������������
���$�������%��������������

���������������������������������������������������������������� �����!"������������������������
���$�������%��������������

����������������������������������������������������������������#����!"������������������������
���$�������%��������������

���������������������������������������������������������������� �����!"������������������������
���$�������%��������������

����������������������������������������������������������������#����!"������������������������
���$�������%��������������

���������������������������������������������������������������� �����!"������������������������
���$�������%��������������

����������������������������������������������������������������#����!"������������������������
���$�������%��������������

�����&��������'�����$�(���)������������������*�+���������$���������!�������������������������
���������������������

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



����������	
�

���������

�	
��	�	�����
�	�� ������

�	
��	�	��������
	��	 ������

��������	���������
	�� ������

�������
	����������	�� ������

��������	��������� ������

�	����
�����
	�� ���������������

������ ����

�������������� ����

��������������� ����

����������������� ����

� !"�# #� 

�	
��	�����

������ $������

�������������� $������

��������������� $��%���

����������������� $����&�

� "�'!�# �

�	
��	�����

������ $�����&

�������������� $����&�

��������������� $����%%

����������������� $������

(�)) ��������)) ������ (�)) ��������)) ������ (�)) �������*#��'*

�	
��	����� �	
��	����� �	
��	�����

������ $������ $���&�� $������

�������������� $������ $������ $�����%

��������������� $������ $������ $������

����������������� $�����& $�����& $������

�)�� ��*�*

�	
��	����� �	
��	�����

������ $���%�� $�����&

�������������� $�����& $������

��������������� $������ $������

����������������� $������ $������

(�)) ��������)) ������ (�)) ��������)) ������ (�)) �������*#��'*

�	
��	����� �	
��	����� �	
��	�����

������ $���%�� $���&�� $������

�������������� $����&& $������ $������

��������������� $����%� $������ $����%�

����������������� $������ $������ $����%�

� "�'!�# �
� !*'('��

� "�'!�# �
� !*'('��

+��,�-��	��	.�����/

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



���������	


��������	�
�������������������������������

��������������������� �������

��������	�
���������������������������

��������������������� �������

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2023 da Federica Franceschini.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


